
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Sexta-feira •  22 de dezembro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 534

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 018/2023) ................................................................................... 2



Sexta-feira
22 de dezembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 534

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 018/2023)

Estado da Bahia

Município de Dom Macedo Costa

Câmara Municipal

 

 

PORTARIA N" 01812023

de 01 de dezembro de 2023

“Nomeia Comin/ía mpfi/mit?! pela raq/êrémªía de Ill/[10 Ml

Chim: e Bam'a ria Cãllldrd lll/ninpu/ de Dom Ahn?/10

Carla/BA para a Memo?) 20.73 e' da' oltfrarpmpídêr/dax. "

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO

COSTA/BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Constituição Federal, Constituição do

Hstado da Bahia, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e tendo em vista as normas estabelecidas

pelo Tribunal de Contas dos Municípios do listado da Bahia;

R E S O L V E:

Artigo 1" - Designar os Servidores abaixo elencados, sob a presidência do

primeiro. para responderem pelos atos inerentes a Comissão responsável pela verificação do saldo em

Caixa e Banco em 31 de dezembro de 2023 da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa, sem prejuízo

de vencimentos e demais vantagens de seu cargo:

a) Comissão dos Funcionários:

- _lncson dos Santos Lima - Presidente

» Giseli Barreto de Souza - Tesoureira

—_]acím Maria da Cruz — Membro

Artigo 2“ , A Comissão ora designada tem o prazo até 31 de dezembro de 2023,

a partir da publicação desta portaria para a conclusão dos trabalhos.

Artigo 3" — lista Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Regístrese, Publique-se e CumpraAse;

Sala das Sessões da Câmarª Municipªl de Dom Macedo Costa — Bahia, 01 de dezembro de 2023.

Ge dojorge Souza Sales

Presidente - Biênio 2023/2024

 

Praça Cônego José Lourenço, SIN — Centro — TEL: (75)3648-2148 — CEP: 44.560—000

CNPJ: 42.242.982/0001-78 — Email: cmdomacedocosta©yahoo.com.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 018/2023)



		2023-12-22T09:46:16-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




